平成 20 年 4 月 10 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 6 号

ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

 代表者名 執行役員  山 中  秀 哉

（コード番号：8983）

資産運用会社名

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 中  秀 哉

問合せ先 取締役財務部長 砥 綿  久 喜

 TEL. 03-3539-5943

(訂正) 第 2 期 資産運用報告の一部訂正のお知らせ

第 2 期(平成 18 年 11 月 1 日～平成 19 年 4 月 30 日)資産運用報告の一部に記載の誤りがありましたの

で、下記の通り訂正致します。

記

訂正箇所
 27 ページ（「3．投資法人の運用資産の状況 （3）不動産等組入資産明細」の下線部分）

【正】

不動産等の名称 所在地
（住居表示） 所有形態

総賃貸可能面積

(㎡)
期末算定価格

(百万円)
帳簿価額
（百万円）

コスモ芝園橋ビル 東京都港区芝三丁目

不動産

1604.27

1,430

1,460

 合 計  126,461.48 97,524 87,918

【誤】

不動産等の名称 所在地
（住居表示） 所有形態

総賃貸可能面積

(㎡)
期末算定価格

(百万円)
帳簿価額
（百万円）

コスモ芝園橋ビル 東京都港区芝三丁目

不動産

1604.27

1,420

1,460

 合 計  126,461.48 97,514 87,918

以 上